2020年六華同窓会 会誌広告及び協賛金 募集・掲載要項

１ 会誌概要

（１）名称   2020年六華同窓会会誌（「冊子版」および「ＷＥＢ版」）

（２）冊子版仕様   Ａ４版 約 100頁（一部カラーページあり）

（３）冊子版印刷部数  3,000部（予定）

（４）冊子版配付先  同窓生、在校生、寄稿者及び広告・協賛企業等に無償配布

（一部有償配付を行うことがあります）

（５）ＷＥＢ版概要  冊子版の内容を再構成し特設ホームページに記事および広告を掲載

２ 広告料金・協賛金 （消費税込み価格）

（１）カラー広告（※）

・大   枠（タテ２５０ｍｍ×ヨコ１７８ｍｍ）・・・ 12万円

   ・中   枠（タテ１００ｍｍ×ヨコ１７８ｍｍ）・・・  6万円

（２）モノクロ広告

   ・大   枠（タテ２５０ｍｍ×ヨコ１７８ｍｍ）・・・  8万円

   ・中   枠（タテ１００ｍｍ×ヨコ１７８ｍｍ）・・・  4万円

   ・小   枠（タテ１００ｍｍ×ヨコ ８５ｍｍ）・・・  2万 8千円

   ・名 刺 枠（タテ ６５ｍｍ×ヨコ ５４ｍｍ）・・・  2万円

（３）協賛金

   ・個人協賛（お名前、肩書、卒業期のみ記載）

   ・企業協賛（企業名のみ記載）

３ ご協賛特典

例年、広告・協賛の金額に応じた「懇親会チケット」を進呈しておりましたが、本年については、「札

幌パークホテル商品券」または「風月お食事券」を進呈させていただきます。発送の時期は、10 月

後半頃を予定しております。（特典をご辞退される方は、その旨を申込書にてお知らせください）

４ お申し込み方法

六華同窓会 2020ＷＥＢサイト https://sapporominami45.jimdofree.com/ または、同

封の申込書に必要事項を記入のうえＦＡＸ（011-530-4555）にてお申し込みをお願い致します。

５ お申し込み・お支払い期限

お申し込み期限：2020年 7月 31日（金）

お支払い期限 ：2020年 8月 31日（月）

ご案内から期限までの期間が短くなっております

ことをお詫び申し上げます。

何卒ご理解のほどをお願い申し上げます。

６ お振込先金融機関 ＊昨年の口座とは異なりますのでご注意ください。

    北洋銀行：北洋銀行本店営業部（028） 普通預金  6976508

                             六華同窓会 2020実行委員長 後藤 武志

    フリガナ：リツカドウソウカイ 2020

  なお、恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

六華同窓会 2020ＷＥＢサイト https://sapporominami45.jimdofree.com/ からのお

申込については、クレジットカード決済が可能です

７ お申し込み（版下持ち込み）・お問合わせ先

〒０６４－８６１１ 札幌市中央区南１８条西６丁目 札幌南高等学校 百周年記念館内

2020年六華同窓会実行委員会 事務局

   ＴＥＬ：011－530－1811   ＦＡＸ 011－530－4555 （24時間受付）

Ｈ Ｐ https://sapporominami45.jimdofree.com/ （お問合せ・お申込みなど）

   メール info.sapporominami45@gmail.com（お問合わせ）

１口（５千円）～

５月以降の月・木曜日（祝日を除く）、午前 10 時 30 分～午後 0 時 30 分は事務局スタッフによる

対応となりますが、前述以外の時間は留守番電話となります。ご了承ください。

https://sapporominami45.jimdofree.com/
https://sapporominami45.jimdofree.com/
https://sapporominami45.jimdofree.com/
mailto:info.sapporominami45@gmail.com